
RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

1e begrotingswijziging 2015 en 1e 
begrotingswijziging 2016 Natuur- en 
Recreatieschap IJsselmonde (1034069)

1034118

Commissie Beraad en Advies

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 november 2015

gelet op het advies van de commissie Beraad en Advies van 24 november 2015

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven haar zienswijzen op de ontwerpbegroting en 
jaarrekening te geven;

gelet op artikel 34 van de Gemeenschappelijke Regeling van het Natuur- en Recreatieschap 
IJsselmonde 

BESLUIT:

1 Kennis te nemen van de najaarsrapportage 2015 van het Natuur- en Recreatieschap 
IJsselmonde waaruit de 1e begrotingswijziging 2015 en de 1e begrotingswijziging 2016 
voortvloeien. 

2 Geen opmerkingen te maken over de 1e begrotingswijziging 2015 na behandeling in de 
commissie Beraad en Advies, onder voorwaarde van bekrachtiging door de gemeenteraad op 
14 december 2015

3 Geen opmerkingen te maken over de 1e begrotingswijziging 2016 na behandeling in de 
commissie Beraad en Advies, onder voorwaarde van bekrachtiging door de gemeenteraad op 
14 december 2015.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Albrandswaard

van 14 december 2015 .

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner


